
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN TÂY SƠN 

 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc 

 

Tây Sơn, ngày      tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ 

thoát cận nghèo cuối năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2021 quy đinh 

chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16 tháng 7 năm 2021 về quy trình 

rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, 

lâm nghiệp, diêm nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022 - 2025; 

Căn cứ Thông tư 07/2021 TT-BLĐTBXH ngày 18 tháng 7 năm 2021 hướng 

dẫn phương pháp rà soát, phân loại hộ nghèo, hộ cận nghèo, xác định thu nhập 

của hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm nghiệp có mức sống trung 

bình giai đọan 2022 – 2025; 

Căn cứ Thông tư 02/2022 TT-BLĐTBXH ngày 30 tháng 3 năm 2022 sửa đổi, 

bổ sung một số nội dung của Thông tư số 07/2021/TT-BLĐTBXH; 

Căn cứ Văn bản thẩm định số 2563/UBND-LĐ ngày 30/11/2023 của UBND 

huyện Hương Sơn về việc thẩm định kết quả tổng rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo 

cuối năm 2023 theo tiêu chí giai đoạn 2022-2025 của thị trấn Tây Sơn; 

X t đề nghị của Trư ng Ban ch  đạo điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo 

cuối năm 2023 thị trấn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.   n  n  n   n  s       n   o       n n   o     t o t n   o     

t o t   n n   o  uối năm 2023 trên đị  bàn t ị trấn Tây Sơn n ư s u: 

Tổn  số     i  đìn  trên đị  bàn: 1176     4086    u; 

- D n  s       n   o: 21     với 56    u  tỷ lệ    n   o: 1.79 %; 

- Dan  s         n n   o 25     với 87    u  tỷ lệ      n n   o: 2.13%; 



2 
 

- D n  s       t o t n   o 03    11    u; 

- D n  s       t o t   n n   o 11    35    u. 

  Có danh sách chi tiết kèm theo  

Điều 2. Quyết địn  này  ó  iệu lự   ể từ n ày 01/01/2024. 

Văn p òng UBND,   n     đ o đi u tr   rà so t    n   o       n n   o      

b n n àn  liên qu n      t  n  ăn    t i  àn  quyết địn  này./. 

 

 Nơi nhận:                                 
- N ư Đi u 2;            
- TT Đản  uỷ  TTHĐND t ị trấn; 

- T àn  viên   Đ; 

- 06 tổ  ân p ố; 

- Lưu VP UBND. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Văn Thắng 

 

 

 
. 

 

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-15T21:33:51+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Thắng<thangtv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		thangtv.hs@hatinh.gov.vn
	2023-12-15T21:52:14+0700


		2023-12-15T21:53:09+0700


		2023-12-15T21:53:30+0700




